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27. Internationale Deutsche Meisterschaft im Schwimmen
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Wettkampf-Nr. 4

100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Women's 100m Butterfly Heats

La

uf 1

Laura Martens Christensen
Stefania Chiarioni
Georgiana Victoria Bazdoaca
Ana Filipa Pinto Sousa
Ute Kilhmstedt
Sarah Rose
Ragna Forsa
Lea Stengel
Christina Ziegler
Carla De Bortoli
uf 2

Saskia Valentin
Katerina Komarkova
Nikolett Racz
Lina Watz
Stefanie Weinberg
Anita Osk Hrafnsdottir
Amalie Vinther
Maja Reichard
Lenka Zahradnikova
Nicole Frycova

uf 3

Pernilla Lindberg

Kara Leo

Isabel Yinghua Hernandez
Carla Casals

Oliwia Jablonska

Sarai Gascon

Alina Miihlenjost
Madeleine Scott

Michelle Franssen

Yasmin Mohebbian

1997 (S9)
1979 (S5)
1983 (S8)
1997 (S9)
1966 (S10)
1986 (S6)
1998 (S13)
2003 (510)
1986 (S3)
1996

1994 (S14)
1995 (S9)
1997 (S10)
1996 (510)
1991 (S8)
1994 (S14)
1995 (S8)
1991 (S11)
1994 (512)
1995 (S12)

1994 (S14)
1992 (S14)
1995 (S10)
1987 (S12)
1997 (S10)
1992 (S9)
1998 (AB)
1993 (S9)
1994 (S14)
1997 (S12)

DEN
ITA

ITA

POR
GER
AUS
NOR
GER
GER
SuI

GER
CZE
HUN
SWE
GER
ISL
DEN
SWE
CZE
CZE

SWE
AUS
ESP
ESP
POL
ESP
GER
AUS
BEL
GER

NPC Denmark

CC Aniene

CC Aniene

Ana Filipa Castro
PSV Stralsund
Australia

NPC Norway

PSC Berlin

SV Cannstatt 1898
Plusport

Schwimmverein Erlangen
Czech Republic

NPC Hungary

Team Sweden

BV Leipzig

Breidablik

NPC Denmark

Team Sweden

Czech Republic

Czech Republic

Team Sweden

Australia

FEDDF

Catalonia Team

Polish National Team

FEDDF

SV Heessen 1950

Australia

Belgian Paralympic Swim Team
SC Bad Nauheim

01:58,56
01:46,18
01:36,29
01:30,35
01:32,09
01:44,38
01:55,55
03:50,07

01:28,00
01:27,50
01:24,60
01:23,05
01:20,10
01:22,84
01:23,74
01:27,16
01:28,00
01:30,00

01:18,06
01:14,18
01:11,97
01:10,44
01:09,00
01:09,79
01:11,57
01:12,19
01:15,72
01:18,14
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